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  TURKUAZ FIRSAT KAMPANYASI
  

     

UYDUNET AKTİVASYON (35TL) BEDAVA !

  

KABLO TV KURULUMU (43TL) BEDAVA !

  
  UYDUNET KABLOSUZ MODEM 175 TL YERİNE 60 TL !
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        KAMPANYA AVANTAJLARI      • Kampanya kapsamında, Kablo TV kurulum ücreti ve Uydunet aktivasyon ücretialınmayacaktır.  • Kampanya kapsamında aboneler; 10 Mbps 50 GB AKN (Adil Kullanım Noktası) EkoSınırsızUydunet tarifesine abone olacaklardır.          HİZMETLER VE ÜCRETLENDİRME                erilecek Hizmetler   Taahhüt   Cihaz   KTV Kurulum   Uydunet Aktivasyon   Tarife       10 Mbps 50   AKN EkoSınırsız Uydunet   12 Ay   Talep   edilmesi durumunda 5 TL*12 ay= 60 TL Kablosuz Modem   Ücretsiz   Ücretsiz   10 Mbps   Ekosınırsız  32 TL + ( Teledünya abonesi olmayanlar 9.90 TL Kablo TV bedeli ödeyecektir.)               KAMPANYA DETAYLARI        • Kampanya 01.01.2014 – 30.09.2014 tarihleri arasında geçerli olacaktır.  • Kampanya kapsamında, 12 ay taahhüt istenecektir.  • Kampanyadan otel motel aboneleri dışında, bireysel tarifede olan aboneler ve resmi kurum vekuruluşlar faydalanabilir.  • Taahhüt süresi boyunca 10 Mbps 50 GB AKN EkoSınırsız Uydunet tarifesi 32 TL (vergilerdahil) olarak uygulanacaktır.  • Kampanya kapsamında 175 TL bedelli kablosuz modem indirimli olarak abonelerimize satışasunulacaktır. Talep eden abonelerimize 12 ay taksitle, 5 TL/Ay bedelle (5 TL*12 ay= 60 TL)indirimli kablosuz modem satışı yapılacaktır. Kampanya kapsamında; kablosuz modem almakzorunlu değildir.  • Müşteriler abone olduğu 10 Mbps'e kadar 50 AKN Ekosınırsız Uydunet tarifesinden (fiyatolarak) geriye doğru hız değişikliği yapamayacaktır, ileri yönlü (fiyat olarak) abone olduğuhızdan daha düşük bir hıza geçmemek şartıyla istediği gibi hız değişikliği yapabilecektir.Abonenin ileri yönlü hız değişikliği yapması durumunda tarifeler arasındaki fiyat farkı faturayaeklenecektir.  • Kampanya süresi dolmadan aboneliğini iptal ettirmek isteyen müşterilerden alınmayan aylıkUydunet tarife indirim bedelleri [tarife indirimi*ay]; (varsa) alınmayan Kablo TV kurulum ücreti(43 TL), (varsa) alınmayan Uydunet aktivasyon ücreti (35 TL) ve (varsa) alınmayan kablosuzmodem bedeli (175 TL-alınan taksitler) tahsil edilecektir. Ancak taahhüt kapsamında abonedentahsil edilecek olan bedellerin henüz tahakkuk etmemiş kısmının toplamı, kampanyakapsamında alınmayan ücretler toplamından düşük olması halinde abone lehine olan tutar tahsiledilir.  • Kampanya Uydunet altyapı imkanları ile sınırlı olacaktır.  • Uydunet Hizmeti Kablo TV Hizmeti ile birlikte sunulabilmektedir.  • Türksat tarifelerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Tarifelerde oluşacak değişikliklerkampanya çıkış bedellerinin hesaplanmasında dikkate alınır.  • Türksat belirlenen süreden önce kampanyayı durdurma ve kampanya koşullarında değişiklikyapma hakkını saklı tutar.  • Uydunet hizmeti ile ilgili bir kampanyadan faydalanan müşteriler bu kampanyadanfaydalanamayacaklardır. 2013 yılı (Hayat 10’la Güzel, Bu Bahar İnternet Bizden, ModemBizden, Teknoloji Gelişimi, Süpernet, Modem Hediye), 2012 yılı (Ücretsiz Modem, Bahar,Kablosuz Modem ve HD Kutu Hediye, Hepsi Bir Arada, Beşli fırsat, Modem Hediye, TeknolojiGelişimi), 2011 yılı (Bu Kış İnternet Bizden, Modem Bizden, Yarım Düzine Fırsat, Hızını YükseltKablosuz Modemi Kap, Konuşturan Modem Bizden) kampanyalarına taahhüdü olan abonelerbu kampanyadan tarife değişikliği veya yeni abonelik şeklinde faydalanabilir. Belirtilenkampanyalar dışında yer alan Uydunet kampanyalarına taahhüdü olan aboneler bukampanyaya dahil olamazlar. Uydunet aboneliğine ilişkin taahhüdü olmadığı halde Teledünyakampanyalarından birine dahil olan müşterilerin abonelikleri ise Teledünya hizmeti ile alakalıolduğundan bu kapsam dışında tutulacaktır.  • Uydunet aboneliğine ilişkin herhangi bir taahhüdü olmayan mevcut Uydunet aboneleri tarifedeğişimi veya yeni abonelik seçenekleri ile kampanyadan faydalanabilir.             HER EVE UYDUNET KAMPANYASI  BAŞVURU ALINABİLİR      2013 YILI   KAMPANYLARI      BU BAHAR   İNTERNET BİZDEN  EVET      MODEM   BİZDEN  EVET      TEKNOLOJİ   GELİŞİMİ  EVET      SÜPERNET  EVET      MODEM   HEDİYE  EVET      2012 YILI   KAMPANYALARI      ÜCRETSİZ   MODEM  EVET      BAHAR  EVET      KABLOSUZ   MODEM VE HD KUTU HEDİYE  EVET      HEPSİ BİR   ARADA  EVET      BEŞLİ   FIRSAT  EVET      MODEM   HEDİYE  EVET      TEKNOLOJİ   GELİŞİMİ  EVET      2011 YILI   KAMPANYALARI      BU KIŞ   İNTERNET BİZDEN  EVET      HAYAT   10’LA GÜZEL  EVET      MODEM   BİZDEN  EVET      YARIM   DÜZİNE FIRSAT  EVET      HIZINI   YÜKSELT KABLOSUZ MODEMİNİ KAP  EVET      KONUŞTURAN   MODEM BİZDEN  EVET        • Mevcut Kablo TV aboneleri, aynı adrese yeni Kablo TV aboneliği ile ve 2.Kablo TV aboneliğiile kampanya girişi yapamayacaklardır.  • Taahhütnameden doğan damga vergisi bir defaya mahsus müşterinin ilk faturasınayansıtılacaktır. (Binde 9,48    
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